2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 марта 2016 года
	 № 359

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с  частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области № 159-пп от 22.04.2014 года (в редакции постановления Правительства Архангельской области от 28.10.2014 года № 438-пп и от 27.10.2015 года № 426-пп), согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Онежского муниципального района, в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления по инфраструктурному развитию и ЖКХ  Шестакова С.Г.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                            А.Н. Вепрев

Приложение №1

к постановлению администрации
муниципального образования
Онежский муниципальный район»

от 28 марта 2016 года № 359

Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», включенных в региональную программу постановлением Правительства Архангельской области от 27.10.2015 № 426-пп,

собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта многоквартирных домов
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода в эксплуатацию

	Муниципальное образование  «Онежское»

	1
	г.Онега, ул.Володарского 7
	1960

	2
	г.Онега, ул.Красноармейская 29/1
	1978

	3
	г.Онега, ул.Мичуринская 3а
	1979

	4
	г.Онега, ул.Мичуринская 4
	1978

	5
	г.Онега, ул.Мулина 41
	1957

	6
	г.Онега, Наб. им Попова 44
	1975

	7
	г.Онега, пр.Октябрьский 6
	1958

	8
	г.Онега, пр.Октябрьский 62
	1990

	9
	г.Онега, ул.Полевая 3
	1957

	10
	г.Онега, пер.Северный 8а
	1974

	Муниципальное образование  «Нименьгское»

	11
	Пос. Нименьга, ул.Набережная д.4
	1985

	12
	Пос. Нименьга, ул.Новая д.1
	1986

	Муниципальное образование  «Кодинское»

	13
	п.Кодино, ул.Пионерская 6
	1938

	14
	п.Кодино, ул.Пионерская 9
	1938

	15
	п.Кодино, ул.Пионерская 11
	1938

	16
	п.Кодино, ул.Железнодорожная 4а
	1939

	17
	п.Кодино, ул.Железнодорожная 6а
	1939

	18
	п.Кодино, ул.Пролетарская 9а
	1979

	19
	п.Кодино, ул.Пролетарская 10
	1952

	20
	п.Кодино, ул.Пролетарская 18а
	1959

	21
	п.Кодино, ул.Пролетарская 47
	1968

	22
	п.Кодино, ул.Набережная 24
	1961

	23
	п.Кодино, ул.Клубная 3
	1972

	24
	п.Мудьюга, ул. Ленина 13
	1957

	25
	п.Мудьюга, ул.Ленина 23а
	1968

	26

27
	п.Мудьюга, ул.Ленина 24

п.Мудьюга, ул.Ленина 27
	1957

1957

	28
	п.Мудьюга, ул.Ленина 40
	1958

	29
	п.Мудьюга,ул.Заречная 2
	1985

	30
	п.Мудьюга, ул.Заречная 4
	1985

	31
	п.Мудьюга, ул.Заречная 8
	1981

	32
	п.Мудьюга, ул.Гагарина 1
	1988

	33
	п.Мудьюга, ул.Гагарина 1а
	1988

	34
	п.Мудьюга, ул.Гагарина 3
	1988

	35
	п.Мудьюга, ул.Гагарина 9
	1959

	36
	п.Мудьюга, ул.Щорса 2б
	1986

	37
	п.Мудьюга, ул.Щорса 5
	1959

	38
	п.Мудьюга, ул.Комарова 10
	1959

	39
	п.Мудьюга, ул.Комарова 12
	1959

	40
	п.Мудьюга, ул.Титова 1
	1957

	41
	п.Мудьюга, ул.Титова 4
	1957

	42
	п.Мудьюга, ул.Железнодорожная 4
	1941

	43
	п.Мудьюга, ул.Железнодорожная 34
	1940

	44
	п.Мудьюга, пер.Литейный 13
	1956

	Муниципальное образование  «Чекуевское»

	45
	д.Анциферовский Бор, ул.Дружбы 10
	1983

	46
	д.Анциферовский Бор, ул.Пешкова 8а
	1976

	47
	д.Большой Бор, ул.Нагорная 12
	1988

	48
	д.Большой Бор, ул.Победы 9
	1987

	49
	д.Большой Бор, ул. Школьная 4
	1980

	50
	д.Большой Бор, ул.Молодежная 1
	1982

	51
	д.Большой Бор, ул. Молодежная 2
	1986

	52
	д.Большой Бор, ул.Лесная 1
	1984

	Муниципальное образование «Порожское»

	53
	с.Порог, ул.Подлсного 20
	1992

	54
	д.Усть-Кожа, ул.Козлова 29
	1965

	55
	д.Усть-Кожа, ул.Козлова 33
	1956

0216032803590
0216032803590